



HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU
HARIDUS- JA KULTUURIKOMISJON

KOOSOLEKU PROTOKOLL

Hädemeeste,

16. november 2015 nr 5

Algus 15.00, lõpp 17.15

Koosoleku juhataja: Aire Koop

Protokollis: Ene Ilves

Võtsid osa: Toomas Abel, Aire Koop, Ene Ilves, Viljar Soomre, Ülle Sulu, Age Ein, Kai Ein, Tiiu Pukk

Puudus: Lauri Lepik, Esta Vesik

PÄEVAKORD:

1. Hädemeeste Vallavalitsuse 06.veebruari 2014.a määruse nr.3 „Hädemeeste Vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused“ muutmine (määruse eelnõu nr.10)
2. Hädemeeste Vallavalitsuse 17.aprilli 2013.a määruse nr.6 „Hädemeeste Vallavalitsuse palgajuhend“ muutmine (määruse eelnõu nr 12)
3. Hädemeeste valla 2016.a eelarve (määruse eelnõu nr.12)
4. Informatsioon teabepäevalt „Haldusreformi mõju raamatukogudele“
5. Informatsioon Eesti Regionaalse Kultuurikoja nõupidamiselt „Kultuuriteenuste kaardistamine haldusreformi raames“

Koosolek algas ringkäiguga Hädemeeste lasteaia hoones, kus direktor Ene Ilves tutvustas komisjoni liikmetele vastremonditud saali ja II korruse rühmade tualettruume eesmärgiga viia komisjoni liikmed kurssi Tervisekaitseameti poolt ettekirjutuse saanud ruumide reaalse olukorraga.

- 1-2. **Hädemeeste Vallavalitsuse 06.veebruari 2014.a määruse nr.3 „Hädemeeste Vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused“ muutmine (määruse eelnõu nr.10) ja Hädemeeste Vallavalitsuse 17.aprilli 2013.a määruse nr.6 „Hädemeeste Vallavalitsuse palgajuhend“ muutmine (määruse eelnõu nr 12)**

KUULATI: abivallavanem T. Abelit, kes kutvustas kahte määruse eelnõud (läbinud volikogus I lugemise), mis seotud vallavalitsuse ja allasutuste töötasustamise aluste muutmisega. Kõneleja selgitas, millistest põhimõtetest lähtuti palkade muutmisel ja kuidas see kajastub valla üldises 2016. a elarves ja mainis, et koolide õpetajate palkadega pole veel täit selgust. Toimus arutelu. Muutmissetpanekuid ei tehtud

OTSUSTATI: võtta kuulnud informatsioon teadmiseks.

3. Häädemeeste valla 2016.a eelarve (määruse eelnõu nr.12)

KUULATI: T.Abelit, kes tutvustas I lugemise läbinud valla 2016. a eelarve projekti. Põhitegevuse tulude mahuks on kavandatud 2 759 627 eurot, eelmise aastaga võrreldes kasvavad tulud 3%. Kuludeks on planeeritud 2 684 492 eurot, mis on 5% rohkem kui eelmine aasta. Personalikulud kasvavad võrreldes 2015. a eelarvega 5%, mis on põhjustatud üldisest palgatõusust. Lahtine on riigieelarve eraldised, samuti kooliõpetajate riigipoolne palgaraha ja määratav alampalk.Vallavalitsusega on olnud kokkulepe investeeringute jätmiseks eelarvetabelist välja ja eraldi otsustamiseks. Seda põhimõtet järgiti kõigi asutuste eelarvekavade läbivaatamisel. Sellest hoolimata peame kogu aeg silmas kõige hädalisemaid vajadusi ja kui reservfondis ei ole piisavalt vahendeid, siis taotleme volikogult laenuvõtmist. Arutleti Häädemeeste lasteaia kahe tualettruumi remondivajaduse üle, kuna Tervisekaitse poolt on tehtud ettekirjutus juba alates aastast 2004. Toimus arutelu ka raamatukogude üheks asutuseks liitmise üle.

OTSUSTATI: investeeringute jätkumisel vallas toetada Häädemeeste lasteaia kahe tualettruumi remonti (poolt 7 komisjoni liiget, T. Abel erapooletu).

4. Informatsioon teabepäeval „Haldusreformi mõju raamatukogudele“

KUULATI: T. Abelit, kes rääkis 3. novembril toimunud Rahvusraamatukogus maakonna, linna- ja valla keskraamatukogude juhtidele, omavalitsuste kultuurijuhtidele teabepäeval kõneldust haldusreformist riigi ja omavalitsuste tasandil ning selle võimalikest mõjudest omavalitsuste struktuuriüksustele sh raamatukogudele, samuti raamatukoguteenuse arendamisest haldusreformi käigus.

Diskuteeriti erinevate võimaluste ja arengute üle nii haldusreformi kui ka raamatukogude teemal, mida positiivset ja negatiivset võivad reformid endaga kaasa tuua, samuti arutleti selle üle, milliseid võimalikke muutusi haldusreform meie vallale võiks kaasa tuua.

OTSUSTATI: võtta informatsioon teadmiseks.

5. Informatsioon Eesti Regionaalse Kultuuri koja nõupidamiselt „Kultuuriteenuste kaardistamine haldusreformi raames“

KUULATI: komisjoni esimeest A. Koopi, kes jagas informatsiooni Kultuuri koja nõupidamiselt kuuldu kohta, kus Kultuuriministeeriumi rahvakulturi nõunik Eino Pedanik kõneles kultuuriteenuste praegusest ja tulevases olukorrast valdades. Põhiprobleemideks praegu poliitilise huvi puudumine ühinemiseks, samuti omavalitsustel raha vähe kultuuritööks (200 omavalitsust saavad tasandusfondist lisatoetust, iseseisvalt saavad hakkama väga

vähesed). Valdade liitumisel erinevad võimalused kultuuriteenuste osutamisel: kas anda MTÜ-dele, külaseltsidele vm variant. Toimus elav arutelu, komisjoni liikmed esitasid A. Koobile täpsustavaid küsimusi ja tõdesid, et nn „ülevalt poolt“ ei saa kultuurivaldkonna asju paika panna, vaid seda tuleb teha ikka kohalikul tasandil.

OTSUSTATI: võtta informatsioon teadmiseks.

Aire Koop

Komisjoni esimees

